

# **VORES BILER ApS**

Hårupvej 22A  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2021**

**Kim Hyldahl Madsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VORES BILER ApS Hårupvej 22A 8600 Silkeborg  e-mailadresse: kim@voresbiler.dk  CVR-nr: 35039708 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
<b>Revisor</b>	KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Strandvejen 7 8600 Silkeborg DK Danmark CVR-nr: 15587008 P-enhed: 1000947616

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere i køb og salg af brugte automobiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2020 blev et overskud på 849 t.kr. mod et overskud på 2.289 t.kr. i det foregående regnskabsår. Ledelsen anser resultatet anses for acceptabelt, men ikke helt tilfredsstillende.

Selskabets resultat er påvirket negativt af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Covid-19 virussen, som har medført en væsentlig nedgang i aktiviteterne gennem hele året. Den negative konsekvens af Covid-19 virussen har især været mærkbar i foråret og i den sidste del af december måned, hvor selskabets salgsafdeling var omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning.

Selskabet har søgt kompensation med baggrund i statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, og der er modtaget kompensation for tabt omsætning på 138 t.kr, som er indregnet under Andre driftsindtægter.

## Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Selskabets salgsafdeling har i januar og februar 2021 fortsat været omfattet af myndighedernes bestemmelser om tvangslukning. Det er på trods heraf lykkedes at realisere en tilfredsstillende indtjening i selskabet i disse måneder. Ledelsen forventer på nuværende tidspunkt ikke, at selskabet fremadrettet vil blive omfattet af krav om nedlukning, og det er ledelsens forventning, at der også i regnskabsåret 2021 kan realiseres et positivt resultat i selskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.551.896</b>	<b>5.675.251</b>
Personaleomkostninger	1	-2.056.982	-2.367.297
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-176.148	-236.167
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.318.766</b>	<b>3.071.787</b>
Andre finansielle indtægter		1.360	2.046
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.611	0
Andre finansielle omkostninger		-211.023	-136.486
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.095.492</b>	<b>2.937.347</b>
Skat af årets resultat		-246.003	-647.986
<b>Årets resultat</b>		<b>849.489</b>	<b>2.289.361</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	2.250.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	0
Overført resultat		-950.511	39.361
<b>I alt</b>		<b>849.489</b>	<b>2.289.361</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		0	4.800.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		238.869	335.670
Indretning af lejede lokaler		311.389	357.668
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>550.258</b>	<b>5.493.338</b>
Deposita		210.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>760.258</b>	<b>5.523.338</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.705.173	8.932.588
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>7.705.173</b>	<b>8.932.588</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.928.579	1.659.360
Udskudte skatteaktiver		6.272	0
Andre tilgodehavender		1.754.720	1.049.294
Periodeafgrænsningsposter		22.710	63.250
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.712.281</b>	<b>2.771.904</b>
Likvide beholdninger		812.010	31.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>12.229.464</b>	<b>11.735.525</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.989.722</b>	<b>17.258.863</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		0	1.334.122
Overført resultat		4.710.504	4.326.893
Forslag til udbytte		800.000	2.250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.590.504</b>	<b>7.991.015</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	407.950
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>407.950</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.305.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.846	28.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000.000	1.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3</b>	<b>1.083.846</b>	<b>3.333.510</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	134.632
Gæld til banker		669	1.900.630
Modtagne forudbetalinger fra kunder		632.500	360.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.442	411.140
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.113.611	0
Skyldig selskabsskat		123.225	350.675
Skyldig moms og afgifter		2.659.790	1.299.772
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.575.261	1.066.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.874	1.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.315.372</b>	<b>5.526.388</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.399.218</b>	<b>8.859.898</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.989.722</b>	<b>17.258.863</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.334.122	4.326.893	2.250.000	7.991.015
Betalt udbytte	0	0	0	-2.250.000	-2.250.000
Årets resultat	0	0	-950.511	1.800.000	849.489
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.334.122	1.334.122	0	0
Egenkapital, ultimo	80.000	0	4.710.504	800.000	5.590.504

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	1.996.070	2.284.474
Pensionsbidrag	34.200	34.450
Andre omkostninger til social sikring	26.712	48.373
	<b>2.056.982</b>	<b>2.367.297</b>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2020	3.311.337	503.971	404.908
Årets afgang til kostpris	-3.311.337	0	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>503.971</b>	<b>404.908</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.744.297	0	0
Tilbageførsel af opskrivning på solgte aktiver	-1.744.297	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-255.634	-168.301	-47.240
Årets afskrivning	-33.068	-96.801	-46.279
Afskrivninger på solgte aktiver	288.702	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-265.102</b>	<b>-93.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>238.869</b>	<b>311.389</b>

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	83.846	0	83.846	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	0	1.000.000	0
	<b>1.083.846</b>	<b>0</b>	<b>1.083.846</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 247 t.kr. Huslejekontrakterne er uopsigelige for såvel selskabet som for udlejer indtil den 1. maj 2025, hvorefter begge parter kan opsige huslejekontrakterne med et varsel på 24 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør 1.563 t.kr. pr. 31. december 2020.

Selskabet hæfter over for Krone Kapital A/S for betaling af leasingydelser i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Hyldahl Madsen Holding ApS, CVR-nr. 38 93 69 64 som administrationselskab. Selskabet hæfter subsidært for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat. Hæftelsen er begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

#### **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har til sikkerhed for gæld til Sparekassen Kronjylland, maks. 3 mio. kr., stillet virksomhedspant på nominelt 3 mio. kr. Virksomhedspantet er givet i beholdning af brugte køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt 7.705 t.kr. pr. 31. december 2020.

#### **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er til sikkerhed for betaling af registreringsafgift af motorkøretøjer stillet bankgaranti på 2,5 mio. kr. overfor Skattestyrelsen.

Til sikkerhed for opfyldelse af selskabets forpligtelser over for Krone Kapital A/S i tilfælde af tredjemands misligholdelse af leasingaftaler har selskabets pengeinstitut stillet en rammegaranti på 30 mio. kr.

#### **7. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4